
CLM U15/U17 F UHRWILLER     17 MAI 2025

8,2
Plac

e
N° 

Doss
NOM PRENOM COMITE

Heure 
Arrivée

1/100
Heure 
Départ

Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 6 NOTHUM June LUX 16:12:47, 47 16:00:00 00:12:47 47 38,464 à 00mn 00 s

2 2 FROSSARD GILET Erynne 25 16:07:10, 14 15:54:00 00:13:10 14 37,360 à 00mn 23 s

3 16 DOUTE Salomé 67 16:12:12, 51 15:59:00 00:13:12 51 37,249 à 00mn 25 s

4 17 OHL Louison 67 16:09:23, 08 15:56:00 00:13:23 08 36,758 à 00mn 36 s

5 13 MORTIER Manon 70/90 16:14:37, 29 16:01:00 00:13:37 29 36,119 à 00mn 50 s

6 1 ROUSSEL Agathe 25 16:10:50, 98 15:57:00 00:13:50 98 35,524 à 01mn 03 s

7 22 KRAFFT Gaëlle 68 16:03:00, 60 15:49:00 00:14:00 60 35,118 à 01mn 13 s

8 12 PAUTOT Clémence 70/90 16:05:01, 47 15:51:00 00:14:01 47 35,081 à 01mn 14 s

9 25 PRATA Maëva 88 16:06:02, 07 15:52:00 00:14:02 07 35,056 à 01mn 15 s

10 21 HAUMONTE Cécile 68 16:12:12, 93 15:58:00 00:14:12 93 34,610 à 01mn 25 s

11 4 LEHERLE Pauline 25 15:46:15, 83 15:32:00 00:14:15 83 34,493 à 01mn 28 s

12 3 VERNIER Satine 25 16:07:17, 71 15:53:00 00:14:17 71 34,417 à 01mn 30 s

13 7 CHRISTEN Chiara LUX 16:09:23, 31 15:55:00 00:14:23 31 34,194 à 01mn 36 s

14 8 BREUER Amy LUX 16:04:29, 15 15:50:00 00:14:29 15 33,964 à 01mn 42 s

15 32 GENTER Victoire 55 15:56:31, 56 15:42:00 00:14:31 56 33,870 à 01mn 44 s

16 27 MARCHAND Charlotte 88 15:58:39, 61 15:44:00 00:14:39 61 33,560 à 01mn 52 s

17 10 JEAN Axelle LUX 15:57:45, 01 15:43:00 00:14:45 01 33,356 à 01mn 58 s

18 15 COUR Savine 70/90 16:02:47, 97 15:48:00 00:14:47 97 33,244 à 02mn 00 s

19 8 GSELL Mathilde 67 15:55:50, 07 15:41:00 00:14:50 07 33,166 à 02mn 03 s

20 31 GRANDJEAN Lucy 58 16:01:51, 87 15:47:00 00:14:51 87 33,099 à 02mn 04 s

21 14 PETITGIRARD Léa 70/90 15:53:52, 97 15:39:00 00:14:52 97 33,058 à 02mn 05 s

22 26 RAJTMAJEROVA Lucie 88 15:59:55, 87 15:45:00 00:14:55 87 32,951 à 02mn 08 s

23 9 WALCH Enola LUX 16:01:14, 86 15:46:00 00:15:14 86 32,267 à 02mn 27 s

24 11 KOENIG Sarah LUX 15:55:20, 82 15:40:00 00:15:20 82 32,058 à 02mn 33 s

25 20 POINOT SANTERRE Laura 67 15:46:25, 93 15:31:00 00:15:25 93 31,881 à 02mn 38 s

26 28 THUREL Célia 71 15:51:41, 72 15:36:00 00:15:41 72 31,347 à 02mn 54 s

27 29 OUCHIB Manon 10 15:52:50, 70 15:37:00 00:15:50 70 31,051 à 03mn 03 s

28 30 THIERRY Louise 10 15:50:51, 93 15:35:00 00:15:51 93 31,011 à 03mn 04 s

29 23 UNFER Emma 68 15:53:53, 82 15:38:00 00:15:53 82 30,949 à 03mn 06 s

30 19 ESCHENBRENNER Eryn 67 15:49:56, 58 15:34:00 00:15:56 58 30,860 à 03mn 09 s

31 5 POCHARD Méline 25 15:46:07, 86 15:30:00 00:16:07 86 30,500 à 03mn 20 s

32 24 LAMY Léonie 68 15:49:24, 30 15:33:00 00:16:24 30 29,991 à 03mn 37 s
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CLM U17 G UHRWILLER     17 MAI 2025

16,5
Plac

e
N° 

Doss
COMITE

Heure 
Arrivée

1/100
Heure 
Départ

Temps Moyenne  Ecart avec 1°

1 Luxembourg 14:50:54, 37 14:29:00 00:21:54 37 45,193 à 00mn 00 s

2 MOSELLE 14:56:55, 24 14:35:00 00:21:55 24 45,163 à 00mn 01 s

3 JURA 14:54:17, 48 14:32:00 00:22:17 48 44,412 à 00mn 23 s

4 BAS RHIN 14:29:17, 59 14:07:00 00:22:17 59 44,408 à 00mn 23 s

5 AUBE 14:48:18, 07 14:26:00 00:22:18 07 44,392 à 00mn 24 s

6 SAONE ET LOIRE 14:32:25, 51 14:10:00 00:22:25 51 44,147 à 00mn 31 s

7 VOSGES 14:26:49, 60 14:04:00 00:22:49 60 43,370 à 00mn 55 s

8 DOUBS 14:04:56, 11 13:42:00 00:22:56 11 43,165 à 01mn 02 s

9 HAUT RHIN 14:21:04, 25 13:58:00 00:23:04 25 42,911 à 01mn 10 s

10 MIXTE 54/55 13:59:52, 57 13:36:00 00:23:52 57 41,464 à 01mn 58 s

11 HAUTE SAONE 14:02:54, 67 13:39:00 00:23:54 67 41,403 à 02mn 00 s

12 MARNE 14:25:03, 90 14:01:00 00:24:03 90 41,139 à 02mn 09 s

13 TERRITOIRE DE BELFORT 13:55:02, 04 13:30:00 00:25:02 04 39,546 à 03mn 08 s

14 COTE D'OR 13:59:02, 23 13:33:00 00:26:02 23 38,023 à 04mn 08 s
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En ligne, addition des places pour les 3 premiers classées (ayant au moins 3 arrivants) , puis les 2 et enfin les 1.

Classement Général
par équipes

Rg Pts Rg Pts

1 Doubs 1 45 2 40 1 45 130

2 Luxembourg 3 35 1 45 3 35 115

3 Bas Rhin 4 32 3 35 2 40 107

Mixte 70 & 90 2 40 5 30 4 32 102

Haut Rhin 6 28 4 32 5 30 90

Vosges 5 30 6 28 6 28 86

Saône et Loire 7 26 7 26 52

Aube 8 24 8 24 48

Nièvre 9 9 0

Meuse 10 10 0

Ardennes

Côte d'Or

Jura

Marne

Haute Marne

Meurthe et Moselle

Moselle

Yonne

COUPE de France des DEPARTEMENTS U15F/17F  //  Général PAR EQUIPES

Les points sont attribués aux équipes sur le base du classement par équipe

Les points aux équipes : 45, 40, 35, 32, 30, 28, 26, 24, 22, 21, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5 aux 25 premières équipes

M 1, route / Renève M 2, route / Uhrwiller M 3, piste Total

19 et 20 avril 17 et 18 mai 31-mai Général Final

Clm Ind Ligne Clm Equip Ligne



Les points : 45, 41, 39, 37, 35, 33, 31, 29, 27, 25, 23, 21, 20, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13 aux 20 premiers

12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1, et 1 point pour les suivantes classées

Classement Général

Individuel

Rg Pts

1 NOTHUM June Lux 1 45 7 31 1 45 121

2 MORTIER Manon 70 3 39 3 39 5 35 113

3 DOUTE Salomé 67 4 37 4 37 3 39 113

4 OHL Louison 67 7 31 5 35 4 37 103

5 ROUSSEL Agathe 25 2 41 9 27 6 33 101

6 FROSSARD GILLET Erynn 25 5 35 10 25 2 41 101

7 HAUMONTE Cécile 68 11 23 1 45 10 25 93

8 CHRISTEN Chiara Lux 14 19 2 41 13 20 80

9 PRATA Maéva 88 8 29 12 21 9 27 77

10 PAUTOT Clémence 70 10 25 14 19 8 29 73

11 VERNIER Satine 25 12 21 8 29 12 21 71

12 KRAFFT Gaëlle 68 13 20 13 20 7 31 71

13 FAMY Louane 71 6 33 6 33 66

14 BREUER Amy Lux 15 18 11 23 14 19 60

15 COUR Savine 90 9 27 22 11 18 15 53

16 GRANDJEAN Lucy 58 16 17 15 18 20 13 48

17 MARCHAND Charlotte 88 22 11 18 15 16 17 43

18 JEAN Axelle Lux 20 13 20 13 17 16 42

19 GENTER Victoire 55 25 8 17 16 15 18 42

20 WALCH Enola Lux 18 15 19 14 23 10 39

21 RAJTMAJEROVA Lucie 88 17 16 21 12 22 11 39

22 GSELL Mathilde 67 19 14 23 10 19 14 38

23 KOENIG Sarah Lux 27 6 16 17 24 9 32

24 PETITGIRARD Léa 70 24 9 25 8 21 12 29

25 LEHERLE Pauline 25 11 23 23

26 OUCHIB Manon 10 26 7 27 6 27 6 19

27 UNFER Emma 68 29 4 24 9 29 4 17

28 THUREL Célia 71 30 3 26 7 26 7 17

29 DUCOTE Laurine 71 23 10 28 5 15

30 NOIRJEAN Louison 25 21 12 31 2 14

31 THIERRY Louise 10 28 5 Ab 28 5 10

32 POINOT SANTERRE Laura 67 25 8 8

33 ESCHENBRENNER Eryn 67 32 1 30 3 30 3 7

34 MONIER GUYON Flavie 25 33 1 29 4 5

35 LAMY Léonie 68 31 2 32 1 32 1 4

36 POCHARD Méline 25 31 2 2

0

10 LAFOSSE Héloise 39 0

10 CANONICO Noémie 68 0

o9 RIETZ Emma 90 0

 COUPE de France des DEPARTEMENTS U15F/17 F  //  Général Individuel

Ligne

M 1, route / Renève M 2, route / Uhrwiller

Omnium

M 3, piste

Clm Ind Ligne Clm Ind

Total
19 et 20 avril 17 et 18 mai 31-mai Général Final



En ligne, addition des places pour les 3 premiers classées (ayant au moins 3 arrivants) , puis les 2 et enfin les 1.

Classement Général
par équipes

Rg Pts Rg Pts

Moselle 1 45 2 40 40 125

Luxembourg 2 40 3 35 45 120

Jura 3 35 1 45 35 115

Aube 4 32 5 30 30 92

Saône et Loire 5 30 6 28 28 86

Bas Rhin 9 22 4 32 32 86

Vosges 6 28 7 26 26 80

Doubs 7 26 11 19 24 69

Haut Rhin 10 21 8 24 22 67

Marne 8 24 9 22 18 64

Haute Saône 11 19 10 21 19 59

Mixte 54 & 55 13 17 12 18 21 56

Côte d'Or 12 18 13 17 16 51

Terr de Belfort 14 16 NC 17 33

Ardennes

Haute Marne

Nièvre

Yonne

COUPE de France des DEPARTEMENTS U17G  //  Général

19 et 20 avril 17 et 18 mai 31-mai Général Final

Clm Ind Ligne Clm Equip Ligne

Les points sont attribués aux équipes sur le base du classement par équipe

Les points aux équipes : 45, 40, 35, 32, 30, 28, 26, 24, 22, 21, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5 aux 25 premières équipes

M 1, route / Renève M 2, route / Uhrwiller M 3, piste Total



Organisateur : COMITE DEPARTEMENTAL BAS-RHIN

Rang Equipe Points
1 CD DOUBS 19

2 CD BAS-RHIN 26

3 LUXEMBOURG 28

4 CD MIXTE 70/90 31

5 CD HAUT-RHIN 46

6 CD VOSGES 47

CD SAÔNE-ET-LOIRE 1 concurrente

COTE D'OR 2 coureurs

CD JURA pas de concurrente

CD MOSELLE pas de concurrente

CD AUBE pas de concurrente

CD MARNE pas de concurrente

1° GP du CD67    17 05 2025 U15&17 F
Classement par équipes CLM ind

Aux points trois coureurs
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